
Výsledková listina 
Mezinárodní festival komorního a ansámblového zpěvu Stonavská Barborka 2018 

A - vokální ansámbly 

 
A1.1 ZUŠ – dueto do 12 let 

 SIS048 

 Gabriela Bártová, Eliška Semančíková 

 ZUŠ Bedřicha Smetany v Karviné 

   

1. místo 

Cena poroty za nejlepší dramaturgii soutěžního programu 

 

 

A1.1 ZUŠ – dueto do 12 let 

 SIS040 

 Amélie Grimová, Kristýna Krúpová 

 ZUŠ Bedřicha Smetany v Karviné 

   

1. místo 

Cena poroty za přirozený pohyb v interpretaci hudebních frází 

 

 

A1.1 ZUŠ – dueto do 12 let 

 SIS023 

 Markéta Petřeková, Natálie Václavíková 

 Základní umělecká škola Karolinka 

   

1. místo 

 

 

A1.1 ZUŠ – dueto do 12 let 

 SIS022 

 Samantha Faltová, Alexandra  Ježíková 

 Základní umělecká škola Karolinka 

   

1. místo 

Cena poroty za oduševnělé hudebně-pedagogické vedení pro paní Martinu Havlovou 

 

 

A1.1 ZUŠ – dueto do 12 let 

 SIS046 

 Monika Réblová, Monika Zavadilová 

 ZUŠ Bedřicha Kozánka v Přerově 

   

1. místo 

Cena poroty za sympatické ztvárnění soutěžního programu 



Výsledková listina 
Mezinárodní festival komorního a ansámblového zpěvu Stonavská Barborka 2018 

A1.1 ZUŠ – dueto do 12 let 

 SIS006 

 Karolina Uličná, Vojtěch Florián 

 ZUŠ J. N. Filcíka, Chrast 

   

1. místo 

 

 

A1.1 ZUŠ – dueto do 12 let 

 SIS018 

 Kateřina Pernicová, Marek Pernica 

 ZUŠ Jedovnice 

   

1. místo 

 

 

A1.1 ZUŠ – dueto do 12 let 

 SIS027 

 Karolína Černínová, Jiří Štencel 

 ZUŠ Eduarda Marhuly, Ostrava - Mariánské Hory 

   

2. místo 

Cena poroty za citlivý flétnový  doprovod pro Zuzanu Hodurovou 

 

 

A1.1 ZUŠ – dueto do 12 let 

 SIS009 

 Karolina Uličná, Denisa Dvořáková 

 ZUŠ J. N. Filcíka, Chrast 

   

2. místo 

Cena PhDr. Leona Juřici za nejlepší ztvárnění humoru v hudbě 

 

 

A1.1 ZUŠ – dueto do 12 let 

 SIS010 

 Matěj Florián, Vojtěch Florián 

 ZUŠ J. N. Filcíka, Chrast 

   

2. místo 

Cena poroty za mimořádnou statečnost Vojtěchu Floriánovi 

 

 

 

 



Výsledková listina 
Mezinárodní festival komorního a ansámblového zpěvu Stonavská Barborka 2018 

A1.2 ZUŠ – terceto až okteto do 12 let 

 SIS041 

 Nela Franková, Amélie Grimová, Kristýna Krúpová 

 ZUŠ Bedřicha Smetany v Karviné 

   

1. místo 

Cena Rádia Junior 

Cena poroty za  citlivý houslový doprovod Jakubu Serišovi 

 

 

A1.3 ZUŠ – dueto do 16 let 

 SIS012 

 Michaela Holá, Andrea  Holá 

 ZUŠ L. Árvaya Žilina 

   

1. místo 

Cena poroty za dramaturgii soutěžního programu 

 

 

A1.3 ZUŠ – dueto do 16 let 

 SIS021 

 Nicol  Bobovská, Nikol  Hrabovská 

 Základní umělecká škola Karolinka 

   

1. místo 

 

 

A1.3 ZUŠ – dueto do 16 let 

 SIS019 

 Amálie Šipulová, Simona Pekařová 

 Základní umělecká škola Karolinka 

   

1. místo 

 

 

A1.3 ZUŠ – dueto do 16 let 

 SIS028 

 Jiří Štencel, Aleš Hutník 

 ZUŠ Eduarda Marhuly, Ostrava - Mariánské Hory 

   

2. místo 

 

 

 

 



Výsledková listina 
Mezinárodní festival komorního a ansámblového zpěvu Stonavská Barborka 2018 

A1.3 ZUŠ – dueto do 16 let 

 SIS001 

 Lucie Bradová, Adriana Misionová 

 ZUŠ Bedřicha Kozánka v Přerově 

   

2. místo 

 

 

 

A1.3 ZUŠ – dueto do 16 let 

 SIS024 

 Martina Ježíková, Aneta Morávková 

 Základní umělecká škola Karolinka 

   

2. místo 

 

 

A1.4 ZUŠ – terceto až okteto do 16 let 

 SIS032 

 Karolína Slaninová, Dominika Stonová, Eliška Hubáčková, Michaela Pištěláková 

 ZUŠ Bedřicha Smetany v Karviné 

   

1. místo 

Cena poroty za vynikající provedení skladby Václava Ptáčka Pod dubem, za dubem 

 

 

A1.4 ZUŠ – terceto až okteto do 16 let 

 SIS047 

 Barbara Januszová, Eliška Vystavělová, Veronika Majerová 

 ZUŠ Bedřicha Smetany v Karviné 

   

1. místo 

Cena poroty za hudebně-scénické ztvárnění lidových písní v úpravě Vadima Petrova 

 

 

A1.4 ZUŠ – terceto až okteto do 16 let 

 SIS050 

 Michaela  Šmahajová, Michaela Gaurová, Veronika  Havlíčková 

 Pěvecký sbor Kampanela 

   

1. místo 

 

 

 

 



Výsledková listina 
Mezinárodní festival komorního a ansámblového zpěvu Stonavská Barborka 2018 

A1.4 ZUŠ – terceto až okteto do 16 let 

 SIS014 

 Karolína Sehnalová, Adéla Matušková, Marek Pernica 

 ZUŠ Jedovnice 

   

1. místo 

 

 

A1.4 ZUŠ – terceto až okteto do 16 let 

 SIS020 

 Amálie Šipulová, Simona Pekařová, Richard Novotný, Adam  Pekař 

 Základní umělecká škola Karolinka 

   

2. místo 

Cena poroty za citlivou klavírní spolupráci paní Martině Havlové 

 

 

A1.4 ZUŠ – terceto až okteto do 16 let 

 SIS002 

 Lucie Bradová, Alžběta Sochůrková, Adriana Misionová, Václav Bařinka 

 ZUŠ Bedřicha Kozánka v Přerově 

   

2. místo 

 

 

A1.4 ZUŠ – terceto až okteto do 16 let 

 SIS011 

 Natálie Nešetřilová, Veronika Pošvářová, Markéta Málková 

 ZUŠ J. N. Filcíka, Chrast 

   

3. místo 

 

 

A1.5 ZUŠ – dueto do 19 let 

 SIS031 

 Natálie Balášová, Kateřina Vajdová 

 ZUŠ Eduarda Marhuly, Ostrava - Mariánské Hory 

   

2. místo 

 

 

 

 

 

 



Výsledková listina 
Mezinárodní festival komorního a ansámblového zpěvu Stonavská Barborka 2018 

A1.6 ZUŠ – terceto až okteto do 19 let 

 SIS043 

 Nikita Lýsková, Barbora Serišová, Barbora Pawlitová 

 ZUŠ Bedřicha Smetany, Karviná 

  Stonavská Barborka 

1. místo 

 

Glubczycký anděl 

Cena poroty za přípravu nejlepších vokálních ansámblů ve XII. ročníku soutěže paní 

Evě Šeinerové 

 

 

A1.6 ZUŠ – terceto až okteto do 19 let 

 SIS042 

 Nikita Lýsková, Tereza Sobelová, Barbora Serišová, Barbora Pawlitová 

 ZUŠ Bedřicha Smetany v Karviné 

   

1. místo 

Cena ředitele ČRo Ostrava 

Cena poroty za příkladnou klavírní spolupráci s vokálními ansámbly paní Haně 

Šobrové 

 

 

A1.6 ZUŠ – terceto až okteto do 19 let 

 SIS049 

 Ludmila  Holíková, Kamila  Krpcová, Adéla Prostějovská, Aneta Havlíčková 

 Pěvecký sbor Kampanela 

   

1. místo 

Cena poroty za interpretaci skladby Jiřího Pavlici a Jana Skácela Modlitba za vodu v 

úpravě Lucie Tomečkové 

 

 

A2.1 SUŠ – dueto 

 SIS038 

 Eliška Hrochová, Martina Vlčková 

 Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž 

   

2. místo 

Cena Czech Ensemble Baroque 

 

 

 

 

 



Výsledková listina 
Mezinárodní festival komorního a ansámblového zpěvu Stonavská Barborka 2018 

A2.1 SUŠ – dueto 

 SIS037 

 Malwina Liszczyk, Adam Wrazidło 

 PSM I i II st. Gliwice, Polsko 

   

3. místo 

 

 

A3.1 VUŠ – dueto 

 SIS026 

 Patrícia Smoľáková, Dominika Škrabalová 

  

  Stonavská Barborka 

1. místo 

Cena Českého rozhlasu Vltava 

Cena poroty za mimořádné provedení úprav lidových písní Eduarda Dřízgy 

Cena poroty za mimořádné provedení úprav lidových písní Ireny Szurmanové 

Cena poroty za mimořádný klavírní doprovod Lukáši Michelovi 

 

 

A3.1 VUŠ – dueto 

 SIS029 

 Helena Kalambová, Veronika Andrašková 

 Ostravská univerzita 

   

2. místo 

Cena děkana Fakulty umění Ostravské univerzity v Ostravě za vynikající interpretaci 

uměleckého díla 20. nebo 21. století 

Cena poroty za mimořádné provedení úprav lidových písní Jiřího Laburdy 

Cena poroty za mimořádné provedení úprav lidových písní Eduarda Dřízgy 

 

 

A3.1 VUŠ – dueto 

 SIS044 

 Romana Hýroššová, Radek Morcinek 

 Ostravská univerzita 

   

3. místo 

Cena poroty za mimořádný klavírní doprovod Lukáši Polednovi 

 

 

 

 

 

 



Výsledková listina 
Mezinárodní festival komorního a ansámblového zpěvu Stonavská Barborka 2018 

A4.1 AMT - dueto 

 SIS015 

 Kristýna Vojáčková, Lucie Češková 

  

   

2. místo 

 

 

 

A4.2 AMT – terceto až okteto nad 19 let 

 SIS045 

 Zuzana Widnicová, Johana Juríková, Daniela Kučerová, Hana Gajdaczová, Ondřej 

Kočí, Martin Kučera 

  

  Stonavská Barborka 

1. místo 

Cena poroty za vynikající ansámblovou spolupráci 

 

 

 

A5.1 HDD - dueto 

 SIS034 

 Martina  Vaculová, Sára Marie  Skopalová 

 Církevní konzervatoř Německého řádu, Opava 

  Stonavská Barborka 

1. místo 

Cena PhDr. Leona Juřici za nejlepší ztvárnění humoru v hudbě 

 

 

 

A5.1 HDD - dueto 

 SIS017 

 Adam Grygar, Barbora Čechová 

 Ostravská univerzita 

   

1. místo 

Cena poslance Evropského parlamentu Tomáše Zdechovského 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výsledková listina 
Mezinárodní festival komorního a ansámblového zpěvu Stonavská Barborka 2018 

A5.1 HDD - dueto 

 SIS016 

 Sylwia Kapela, Pavlo Prystai 

 Akademia Muzyczna im. K. Lipińskiego,  Wroclav 

   

3. místo 

 

B - vokálně instrumentální ansámbly 
 

B2.1 SUŠ – terceto až okteto 

 SIS039 

 Eliška Hrochová, Michal  Pospíšil, Marek Přibyl 

 Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž 

  Stonavská Barborka 

1. místo 

 

 

B2.1 SUŠ – terceto až okteto 

 SIS035 

 Sára Marie  Skopalová, Anna Kvěchová, Daniela  Fryčová 

 Církevní konzervatoř Německého řádu, Opava 

   

2. místo 

Cena Zdeňky Divákové za nejlepší pěvecký výkon v rámci kategorie B 

Cena poroty za dokonalou souhru houslistce Anně Kvěchové 

 

 

B2.1 SUŠ – terceto až okteto 

 SIS036 

 Adam Wrazidło, Zofia Grabka, Anna Brygider 

 PSM I i II st. Gliwice, Polsko 

   

3. místo 

 

 

B2.1 SUŠ – terceto až okteto 

 SIS033 

 Agáta Doležalová, Denisa Ficová, Šimon Trtek 

 Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž 

   

3. místo 

 


